
АДМИНИСТРАЦИЯ .ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЧРИ аареарь
| |

№ (ИР
Об утрате организацией статуса единой
теплоснабжающей организации

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 8 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской
Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации», на основании уведомления акционерного общества
«Квадра — Генерирующая компания» о возникновении фактов, являющихся
основанием для утраты статуса единой теплоснабжающей организации на
территории Липецкого муниципального района, администрация Липецкого
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1: Признать акционерное общество  «Квадра-Генерирующая
компания» утратившим статус единой теплоснабжающей организации на
территории следующих муниципальных образований Липецкого
муниципального района Липецкой области в границах зоны своей
деятельности:

`

- сельское поселение Боринский сельсовет:
- сельское поселение Введенский сельсовет;
- сельское поселение Ленинский сельсовет;
- сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет;
- сельское поселение Новодеревенский сельсовет;
- сельское поселение Падовский сельсовет;

© ской 295рваа.

_ИА< йжилищио-коммунального хозяйства

2.1. Разместить=ый о те акционерного общества «Квадра —

Генерирующая компан!и Я, деплос ающуй -ертанизации в
течении 3-х рабочих дне уысайт рации Липецкого
муниципального она. редложить тегюснабжающим и (или)



теплосетевым организациям, подать заявку о присвоении им статуса единойтеплоснабжающей организации.
2.2. Осуществить мероприятия по определению и присвоению статусаединой теплоснабжающей организации в соответствии с действующимзаконодательством.
2.3. Внести сведения о присвоении другой организации статуса единойтеплоснабжающей организации в схему теплоснабжения при ееактуализации.
3. Комитету кадровой работы и делопроизводства Липецкогомуниципального района (Жукова И.А.) опубликовать настоящеепостановление в районной газете «Сельская нива».
4. Отделу информатизации и программного—обеспеченияадминистрации Липецкого муниципального района (Кузин М.В.) разместитьнастоящее постановление на официальном сайте администрации Липецкогомуниципального района в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава администрации ОИЛипецкого муниципального района т ДВ. Тодуа


